
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 
Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

Veřejná zakázka 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem „Nákup výpočetní 

techniky pro organizace resortu Ministerstva životního prostředí 

v roce 2015-2017“ s evidenčním číslem veřejné zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek 511572 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky výpočetní techniky (přenosných počítačů, stolních 

počítačů, pracovních stanic a plochých monitorů) pro organizace resortu Ministerstva životního 

prostředí na základě rámcové smlouvy uzavřené s pěti vybranými dodavateli. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky: 

Jedná se o rámcovou smlouvu. Celkový objem finančních prostředků určených na čerpání dodávek 

z rámcové smlouvy je stanoven na 21 600 000,- Kč bez DPH. V rámcové smlouvě jsou uvedeny 

maximální ceny jednotlivých položek stanovené na základě výsledků veřejné zakázky. Konkrétní ceny 

jednotlivých položek pak budou stanoveny v prováděcích smlouvách na základě výsledků jednotlivých 

minitendrů. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Tato centralizovaná nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 

veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

V souladu s ust. § 89 a násl. zákona a ust. čl. 2.1.6 zadávací dokumentace bylo vybráno 5 uchazečů, 

jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako nejvhodnější: 

Pořadí 
Obchodní firma/název a sídlo 

uchazeče 
IČO uchazeče 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 
CITYNET systems s.r.o. 

Palackého 1546/22, 750 02 Přerov 
26835711 19.594.800,- 

2. 
Computer System cz s.r.o. 

Werichova 658/23, 779 00 Olomouc 
26834979 20.833.890,- 



2/3 

3. 
DATECO, s.r.o. 

Koberkova 1061, 198 00 Praha 
25792032 20.836.980,- 

4. 
OCC s.r.o. 

Lidická 198/68, 323 00 Plzeň 
27970922 20.842.970,- 

5. 
Wincor Nixdorf s.r.o. 

Lužná 591, 160 00 Praha 
25784528 20.868.430,- 

Veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název a sídlo 

uchazeče 
IČO uchazeče 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH  

1. 
Wincor Nixdorf s.r.o. 

Lužná 591, 160 00 Praha 
25784528 20.868.430,- 

2. 
M Computers s.r.o. 

Bedřicha Smetany 206/II, 380 01 Dačice 
26042029 20.028.290,- 

3. 
Computer System cz s.r.o. 

Werichova 658/23, 779 00 Olomouc 
26834979 20.833.890,- 

4. 
CITYNET systems s.r.o. 

Palackého 1546/22, 750 02 Přerov 
26835711 19.594.800,- 

5. 
Notes CS a.s. 

Türkova 1001, 149 00 Praha 
26140161 20.938.029,- 

6. 
XANADU a.s. 

Žirovnická 2389, 106 00 Praha 
14498138 21.238.358,- 

7. 
AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
47676795 22.335.926,- 

8. 
OCC s.r.o. 

Lidická 198/68, 323 00 Plzeň 
27970922 20.842.970,- 

9. 
DATECO, s.r.o. 

Koberkova 1061, 198 00 Praha 
25792032 20.836.980,- 

 



3/3 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název, sídlo 

a IČO uchazeče 
Odůvodnění vyloučení 

2. 
M Computers s.r.o. 

Bedřicha Smetany 206/II, 380 01 Dačice 

Uchazeč nevyhověl požadavkům přílohy 
č. 1 zadávací dokumentace Technická 
specifikace výpočetní techniky, když zboží 
Komodita I a), I b) a 2 u parametru Výkon 
procesoru dle CPU Passmark rating 
hodnotil jiným způsobem než tím, který 
předepisuje příloha č. 1 zadávací 
dokumentace. Dle zadavatelem 
předepsaného způsobu hodnocení zboží 
požadované vlastnosti nemá. 

Z výše uvedených důvodů tedy hodnotící 
komise konstatovala, že uchazeč nesplnil 
požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách dle § 76 odst. 
1 zákona, a podal tudíž dle § 22 odst. 
1 písm. a) zákona nepřijatelnou nabídku. 
Hodnotící komise dle § 76 odst. 1 zákona 
nabídku tohoto uchazeče vyřadila. 

Zadavatel se s uvedeným posouzením 
ztotožnil a uvedeného uchazeče v souladu 
s § 76 odst. 6 zákona vyloučil z další 
účasti v zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

Tento důvod vyloučení nenastal. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění: 

Nebylo využito. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Nebylo zrušeno. 

 

V Praze, dne 18. května 2016 

 

 

 

      Ing. Jana Vodičková 

      ředitelka odboru informatiky 

      Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 


		2016-05-19T15:48:27+0100




